

Minimini ApS
Jernbanevej 46
5210 Odense NV
CVR-nr. 30733908

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2018

Dirigent

Navn: Bjarne Svane

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Minimini ApS
Jernbanevej 46
5210 Odense NV

CVR-nr.: 30733908
Stiftet: 02.08.2007
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Bjarne Svane

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Drift af forretning i Kerteminde med salg af herretøj og dametøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets underskud på 18 t.kr. som utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2017 en egenkapital på 13 t.kr., hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen forventer, at kapitalen retableres via fremtidig indtjening inden for 2-3 år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		847.243	901
Personaleomkostninger	1	(784.791)	(781)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(7.007)</u>	<u>(12)</u>
Driftsresultat		55.445	108
Andre finansielle indtægter	3	7.486	16
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(83.535)</u>	<u>(92)</u>
Resultat før skat		(20.604)	32
Skat af årets resultat	5	<u>2.440</u>	<u>(8)</u>
Årets resultat		<u>(18.164)</u>	<u>24</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(18.164)</u>	<u>24</u>
		<u>(18.164)</u>	<u>24</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	0	7
Deposita		128.000	128
Finansielle anlægsaktiver		128.000	128
Anlægsaktiver		128.000	135
Fremstillede varer og handelsvarer		1.043.860	1.004
Varebeholdninger		1.043.860	1.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.786	66
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	441.811	440
Andre tilgodehavender		45.242	45
Periodeafgrænsningsposter		15.110	9
Tilgodehavender		512.949	560
Likvide beholdninger		12.661	15
Omsætningsaktiver		1.569.470	1.579
Aktiver		1.697.470	1.714

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(111.540)</u>	<u>(93)</u>
Egenkapital		<u>13.460</u>	<u>32</u>
Udskudt skat	8	<u>4.034</u>	<u>6</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.034</u>	<u>6</u>
Bankgæld		900.784	806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.186	228
Skyldig selskabsskat		0	14
Anden gæld		539.247	592
Periodeafgrænsningsposter		<u>52.759</u>	<u>36</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.679.976</u>	<u>1.676</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.679.976</u>	<u>1.676</u>
Passiver		<u>1.697.470</u>	<u>1.714</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(93.376)	31.624
Årets resultat	0	(18.164)	(18.164)
Egenkapital ultimo	125.000	(111.540)	13.460

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	719.342	722
Pensioner	40.693	37
Andre omkostninger til social sikring	24.756	22
	784.791	781
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.007	12
	7.007	12
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.486	15
Valutakursreguleringer	0	1
	7.486	16
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	73.768	83
Valutakursreguleringer	1.643	1
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	26	0
Øvrige finansielle omkostninger	8.098	8
	83.535	92
	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	14
Ændring af udskudt skat	(2.440)	(6)
	(2.440)	8

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.719	69.213
Kostpris ultimo	125.719	69.213
Af- og nedskrivninger primo	(118.712)	(69.213)
Årets afskrivninger	(7.007)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(125.719)	(69.213)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder indgår senere end et år.

	2017 kr.	2016 t.kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(4.063)	(4)
Varebeholdninger	16.635	10
Fremførbare skattemæssige underskud	(8.538)	0
	4.034	6

	2017 kr.	2016 t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	77.000	75

Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 3 måneder.

	2017 kr.	2016 t.kr.
10. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	40.000	40
Eventualforpligtelser i alt	40.000	40

Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BSV Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant på 1.000.000 kr.
